L’Associazione Sportiva Dilettantistica JUMP si impegna a rispettare il programma rivolto all’ 

alunno diversamente abile da dicembre 2022 a marzo 2023 nei giorni e negli orari concordati. 

ART. 3 

L’Istituto Comprensivo di Budrio a fronte dell’attività effettivamente svolta si impegna a 

corrispondere la somma di € 225,00 (duecentoventicinque/00) esente IVA, previa emissione di 

fattura elettronica. 

Il corrispettivo di spesa sarà erogato entro 60 giorni dal ricevimento della fattura che dovrà essere 

inviata esclusivamente in formato elettronico. Il Codice univoco dell’ufficio attribuito a questa